emolumenfcum  efc  lucrurn  accrescere  decernimus.  Que  omnia 

anneccionem,  etc.,  de  consensu  Willelmi  Wynnyngton,  rectoris  de 

Monneslowe,  nullo  rectore  de  Thongelonde  incumbenfce  propter  illius 

exilifcatem  nostrum  officiurn  promovenfce,  volumus,  etc.,  inviolabiliter 

observari.  In  cujus,  etc.  Datum  in  manerio  nosfcro  de  Sugwas, 

xv°  die  Sepfcembris,  anno  Domini  M°CCCC°xlii0,  etc. 

Sept,  21. — A  portion  of  the  tithes  of  Stoke  Edith  once  belonged  to  the 
alien  priory  of  Monkland.  Noio  that  the  priory  is  suppressed, 
this  tithe  is  assigned  to  the  vicar  of  Monkland. 

Fol    252b.  ASSIGNACIO    POKCIONIS    DECIMARUM      INFRA    PAKOCHIAM      DE    STOKE 

EDITH  VICARIO  DE  MONKF.ONE  — Thomas,  etc.,  universis  efcc.  Quia  de 

rebus  ecclesiasfcicis  efc  specialifcer  de  decimis  efc  porcionibus  deci- 

marum  non  esfc  laicis  disponendi  atfcributa  faculfcas  et  juxta  sacros 

canones  penifcus  interdict;  consideranfces  igifcur  efc  oculos  solicitudinis 

nostre  pastoral  is  licefc  non  ad  plenum  levanfces  in  circuitu  quod  nobilis 

vir,  dominus  Rowland  Lenthale,  miles,  virfcufce  cujusdam  concession!?* 

regie  sibi  facfce  per  regem  Anglie  de  possessionibus  quas  quondam 

occuparunfc  monachi  alienigeiie  de  Conches  apud  Monklone,  infra 
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A.D  1442  nosfcram  diocesim,  disposuit  de  una  porcione  decimarum  quam  dicti 
monachi  oliin  consueverunt  percipere  infra  parochiam  de  Stoke 
Edith,  necnon  quod  dictus  miles  disposuit  de  decirais  terrarum 

quas  olirn  solebant  colere  dicti  monachi  suis  propriis  manibus 

apud  Monkelone,  ac  eciam  de  decimis  feni  provenientibus  de  pratis 
et  terris  quas  solebant  habere  dicti  monachi,  de  expresso  consensu 
dicti  militis  omnes  deciraas  et  porciones  decimarum  vicario  seu 

curato  perpetuo  apud  Monkelone  ministranti  aucfcoritate  nostra 

ordinaria  in  augmentacionem  porcionis  ipsius  pro  ipso  et  succes- 
soribus  suis  assignamus,  etc.,  in  perpetuum.  In  cujus,  etc.  Datum 

in  manerio  nostro  de  Sugwas,  xxi°  die  Septembris,  anno  Domini 
M'CCCC'xlii0,  etc. 

IRecjistntin  /Ifc.  IRicav&i  Koterbam  et  Jobannte  s>\?lewe, 
CANONICOKUM  ECCLESIB  CATHEDRALIS  HEREFORDENSIS  ET  VICARIOKUM 

IN  SPIRITUALIBUS  GENERALIUM  SUB  ANNO  THANSLACIONIS  REVERENDI 

IN  CHRISTO  PATRIS  AC  DOMINI,  DOMINI  THOME,  DEI  GRACIA  EP. 

HEREF.,  IN  REMOTIS  AGENTIS,  xxnii0  DIE  SEPTEMBRIS  ANNO  DOMINI 

Sept.  22.  —  Appointment  by  the  bishop  of  Richard  Eoderham  and 

John  Dylewe  as  his  vicars  general* 

Nov.  10.—  Appointment  of  the  abbot  and  convent  of  S.  Peter's, Gloucester,  as  collectors  of  a  tenth  for  the  Crown  in  the  arch 

deaconry  of  Hereford,  and  the  abbot  and  convent  of  Shrewsbury 

for  the  archdeaconry  of  Shropshire  * 

Bull  of  privileges  granted  to  brethren  of  S.  John  of  Jerusalem. 

COPIA     PRIVILEGIl      PRIORIBUS     BT     CONFKATRIBU8     DOMUS      SANCTI 

JOHANNIS  JEROSOLOMITANI.  —  Alexander,  episcopus,  servus  servorum 

Dei,  dilectis  filiis  magistro  et  fratribus  hospitalis  Jerosolomitani, 

salutem,  etc.  Ante  oculos  mentis  nostre  habemus  cotidie  necesbi- 

tateui  maximam  terre  sancte.  Non  enim  possumus  nee  debemus 

casus  ipsius  miserabilis  oblivisci.  Et  ideo  ad  devocionis  vestro 

fervorem,  cum  per  subvencionem  terre  predicte  nee  personis  vestris 

1—  There  is  evidently  something  wrong  with  this  date.     Sub  anno  translacionis  should 

require  vicesimo  Primo.     And  there  is  nothing  for  Sept.  24th  to  Ho  with.      The  appointment 

of  vicars  general  is  dated  in  crastino  S.  Matliei,  afiostoli  et  evangelist*  ,  i.e.  Sept   22nd.

2—  In  the  usual  form. 
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A.D.  U42.  parcatis  nee  rebus,  valde  gratanter  aspicimus,  et  dignis  vos  laudibus 
exinde  commendamus.  Quare  vero  sicut  ejusdem  terre  negocium 
multum  subsidium  exigit  et  vos  ei  magnis  habundauciis  subvenitis, 

sic  ampliorem  penneremini  dileccionem,  graciam,  et  favorem,  cum 

ita  viscera  pietatis  et  compassionis  expanditis  ad  dictum  negocium, 
ut  a  riobis  et  aliis  vos  oporteat  ad  tante  caritatis  opus  liberaliter 

adjuvari,  jura  vestra,  quatenus  nobis  gracia  divina  coricedit,  integra 

et  inconcussa  servare  proponimus,  et  vobis  benignitatis  nostre  habun- 
dauciam  in  benediccionibus  dulcedinis  exhibere.  Quapropter,  dilecti 
in  Domino  filii,  quieti  et  tranquillitati  vestre  providere  volentes 

auctoritate,  vestris  inclinati  supplicacionibus  indulgemus  ut  archi- 
episcopi,  episcopi,  et  alii  ecclesiarum  prelati  in  vobis  et  vestris 

quas  habetis  et  tenetis  ecclesiis,  salva  procuracione  si  qua  debetur 

eisdem,  eo  tantummodo  sint  jure  contenti  quod  ipsi  et  prede- 
cessores  eorum  a  nobis  et  predecessoribus  nostris  noscuntur  hactenus 

habuisse.  Quod  si  amplius  petere  vel  extorquere  contenderint 

vobis  id  liceat  auctoritate  sedis  apostolice  denegare.  Nulli,  etc., 

liceat  hanc  paginam,  etc.,  iufringere,  etc.  Si  quis  autem,  etc., 

indignacionem,  etc.,  se  noverit  incursurum.  Datum  Laterani,  vi° 
Idus  Aprilis,  pontificatus  riostri  anno  secundo. 

A.D.  1346.      Apr.  20. — Grant  of  houses  and  land  in  Ledbury  to  John  Hope. 

INDENTURA  JOHAISNIS  DE  HOPE  DB  LEDBURY. — Pateat  uriiversis 

per  preseutes  quod  nos  Johannes,  etc.,  Herefordensis  episcopus 

dedimus,  etc.,  Johanni  de  Hope  de  Ledbury  Foreign  et  Margerie 
uxori  ejus  pro  bono  et  laudabili  servicio  quod  prefatus  Johannes 

nobis  et  predecessoribus  nostris  temporibus  retroactis  impenderurit 

duo  messuagia  et  unam  virgatam  et  dimidiam  terre  cum  pertin- 

enciis  in  Ledbury  Foreign,  habendum,  etc.,  Johanni  et  Margerie  ad 
totam  vitam  ipsorum  de  nobis,  etc.,  reddendo  iude  annuatim  nobis, 

etc.,  xlv  sol.  iiii  den.  et  i  ob.  pro  omnibus  serviciis  consuetis  et 
demandis,  salvis  nobis,  etc.,  secta  curie  nostre  de  Ledbury  cum 
assignati  fuerint  et  herietis  per  mortem  utriusque  Johannis  et 
Margerie  quum  acciderent.  Et  post  mortem  ipsorum  predicta 
mesuagia  et  terra  cum  omnibus  suis  pertinenciis  integre  remaneant 
Johanni  filio  predictorum  tenenda  ad  totam  vitam  ipsius  Johannis 
per  easdem  consuetudines  et  servicia  ut  supradictum  est.  Et  solvet 
idem  Johannes  post  mortem  Johannis  et  Margerie  c  sol.  pro 
ingressu.  Concedimus  eciam  eisdem  Johanni,  Margerie  et  Johanni, 
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A.D.  1346.  filio  eorundem,  pro  nobis,  etc.,  libertatem  et  liberam  administra- 

cionem  omnium  bonorum  et  catallorum  ipsorurn  quietis  ab  omni 
servitute  villenagii  per  presentes.  Nee  liceat  eisdem  Jobanni, 

Margerie,  aufc  Johanni  filio  eorundem,  in  predictis  tenementis  vastum, 
vendicionem,  aut  destruccionem  facere.  Et  post  decessum  Johannis, 

Margerie,  et  Johannis,  filii  eorundem  predicta  terra  et  tenementa 

cum  omnibus  suis  pertinenciis  nobis,  etc.,  revertantur  tenenda  in 

pristinum  statum  villenagii  supradicti.  In  cujus,  etc.  Datum 
apud  Whitburn,  die  Jovis  ante  festum  S.  Georgii,  martiris,  anno 

regni  regis  Edwardi  tercii  post  conquestum  vicesimo. 

A  D.  1443.  Sept.  2. — William  Middleham  commissioned  to  receive  the  resignation 
of  John  Dylewe,  rector  of  Colwall,  and  to  institute  and  induct 
John  Clone  as  rector.